

## MUNJAL SHOWA LIMITED

CIN:L34101HR1985PLC020934

**Registered Office:** 9-11, Maruti Industrial Area, Sector-18, Gurgaon-122015 (HR)  
 Phone No. 0124-4783000, 4783100, Fax: - 0124-2341359  
 Email: - msladmin@munjalshowa.net; cs@munjalshowa.net  
 Website: - www.munjalshowa.net

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of Munjal Showa Limited will be held on Wednesday, 26 August 2015 at 11:00 AM at the Company's registered office situated at 9-11, Maruti Industrial Area, Sector-18, Gurgaon-122015 to transact the business as mentioned in the Notice of AGM. The Company has completed the dispatch of Annual report for the year ended on March 31, 2015 along with the notice of AGM and the e-voting procedure to the Members (a) at their registered addresses via permitted mode and (b) electronically to the Members whose email addresses are registered with the depository participants (DP) on July 24, 2015. The said documents are also available on the Company's website [www.munjalshowa.net](http://www.munjalshowa.net) for your reference.

In compliance with the provisions of the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice of AGM, through the e-voting platform of CDSL. The register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from Saturday, August 08, 2015 to Wednesday, August 26, 2015, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

All the Members are informed that the:

- i. the business may be transacted through voting by electronic means
- ii. the voting period begins on Sunday, August 23, 2015 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, August 25, 2015 at 5.00 p.m.
- iii. cut-off date for this purpose is August 19, 2015
- iv. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and/ or before the cut-off may obtain the User ID and password by sending a request at [cs@munjalshowa.net](mailto:cs@munjalshowa.net)
- v. Please note that (a) Remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, August 25, 2015 at 5.00 p.m. (b) The facility for voting through polling paper will also be made available at the AGM, and Members attending the AGM who have not already cast their vote by Remote e-voting will be available to exercise their right at the AGM; (c) Members who have cast their vote by Remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. (d) A Member, whose name appears in the register of members as on the cut-off date i.e. August 19, 2015 only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting at the meeting.
- vi. Notice of the AGM is displayed at [www.munjalshowa.net](http://www.munjalshowa.net) and <https://www.cdslindia.com>
- vii. In case of any queries regarding e-voting, please call 18002005533 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or write to Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, Central Depository Services Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.

by the order of the Board of Directors  
Sd/-

Place : Gurgaon  
Date : August 03, 2015

Saurabh Agrawal  
Company Secretary  
ACS 36163

## HFCL COMMUNICATIONS LTD.

Jambaghat, Solan-173213 (Himachal Pradesh)  
 No. (+91 1792) 231902, E-mail: [secretarial@hfcl.com](mailto:secretarial@hfcl.com)  
 Entity Number : L64200HP1987PLC007466

### THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2015

(Rs. in Crores)			
Three months ended	Preceding three months ended	Corresponding three months ended in the previous year	Previous year ended
June 30, 2015	March 31, 2015	June 30, 2014	March 31, 2015

# मुंजाल शोवा लिमिटेड

सीआईएन: L34101HR1985PLC020934

पंजीकृत कार्यालय: 9-11, मारुति इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर-18, गुडगाँव-122015 (हरियाणा)

फोन: +91-124-4783000, 4783100 फैक्स: 0124-23413559

ई-मेल: msladmin@munjalshowa.net; cs@munjalshowa.net

वेबसाइट: www.munjalshowa.net

## सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि मुंजाल शोवा लिमिटेड की 30वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 26 अगस्त 2015 को 11:00 बजे पूर्वाह्न कम्पनी के 9-11, मारुति इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर-18, गुडगाँव-122 015 स्थित पंजीकृत कार्यालय में एजीएम की सूचना में निहित व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने 31 मार्च 2015 को समाप्त वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना तथा ई-वोटिंग की प्रक्रिया, सदस्यों को (क) उनके पंजीकृत पते पर स्वीकार्य माध्यम द्वारा तथा (ख) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, जिन्होंने अपना ई-मेल पता डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के साथ 24 जुलाई 2015 को पंजीकृत कराया हुआ है, को प्रेषित कर दी गई हैं। उपरोक्त दस्तावेज आपके संदर्भ हेतु कम्पनी की वेबसाइट [www.munjalshowa.net](http://www.munjalshowa.net) पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी (प्रबन्धन एवं संचालन) नियम, 2014 जैसा कि कम्पनी (प्रबन्धन एवं संचालन) संशोधन नियम, 2015 द्वारा संशोधित है एवं सूचीबद्ध अनुबन्ध के उपबन्ध 35बी, के अनुपालन में कम्पनी सहर्ष अपने सदस्यों को कथित एजीएम की सूचना में निहित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने की सुविधा, सीडीएसएल के प्लेटफॉर्म के माध्यम से, प्रदान कर रही है। कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें शनिवार, 8 अगस्त 2015 से बुधवार, 26 अगस्त 2015 (दोनों दिवस सम्मिलित) तक, एजीएम के उद्देश्य से बन्द रहेंगी।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- (i) व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान कर किया जा सकता है।
- (ii) मतदान अवधि शनिवार, 23 अगस्त 2015 को पूर्वाह्न 8:00 बजे आरम्भ होगी एवं मंगलवार, 25 अगस्त 2015 को संध्या 5:00 बजे समाप्त होगी।
- (iii) इस उद्देश्य हेतु कट-ऑफ तिथि 19 अगस्त 2015 है।
- (iv) वे सदस्य जिन्होंने शेयरों का अधिग्रहण वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के पश्चात् तथा/अथवा कट-ऑफ तिथि के पूर्व किया है, [cs@munjalshowa.net](mailto:cs@munjalshowa.net) पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- (v) कृपया ध्यान दें कि: (क) रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति मंगलवार, 25 अगस्त 2015 को संध्या 5:00 बजे के पश्चात् नहीं होगी। (ख) मतपत्र द्वारा भी मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी, एवं एजीएम में उपस्थित वे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान न किया हो वे एजीएम में अपने अधिकार का उपयोग कर मतदान कर सकते हैं। (ग) वे सदस्य जिन्होंने अपना मतदान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से कर लिया हो वे एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं परन्तु उन्हें मतदान करने का अधिकार नहीं होगा। (घ) केवल वे सदस्य जिनका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 अगस्त 2015 को सदस्यों के रजिस्टर में दृश्य होगा, ई-वोटिंग की सुविधा अथवा बैठक में मतदान की सुविधा हेतु अधिकृत होंगे।
- (vi) बैठक की सूचना [www.munjalshowa.net](http://www.munjalshowa.net) तथा <https://www.cdssindia.com> पर प्रदर्शित है।
- (vii) ई-वोटिंग संबंधित किसी भी प्रश्न हेतु कृपया 18002005533 पर फोन करें अथवा [helpdesk.evoting@cdssindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdssindia.com) पर ईमेल करें अथवा श्री वेंसेजलॉस फ्यूटार्ड, उप-प्रबन्धक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड, फिरोज जीजीमॉय टावर्स, 16वीं मंजिल, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुम्बई - 400 001 को लिखें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

हस्ता/—

स्थान : गुडगाँव  
तिथि : 03 अगस्त 2015

सौरभ अग्रवाल  
कम्पनी सचिव  
एसीएस 38183

वर्ष:  
दस्ता:  
सायन  
सुनत  
नीतिप  
त पर  
ए जा  
ग्राफ  
5.00  
द्वारा  
नलोड  
विगत  
डिमांड  
कए जा  
साय  
गा किए  
स्वीकार  
गिन नं.  
om  
मआरिय